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
офис №1, тел. 2-39-55, 8-903-35-62-856; 

8-987-59-85-777. 
Ежедневно с 10-00 до 19-00 

Суббота с 10-00 до 17-00     
Воскресенье - выходной

А Г Е Н Т С Т В О 
Н Е Д В И Ж И М О С Т И 

« А М А Д Е О »
ПРЕДЛАГАЕМ СЛЕДУЮЩИЕ УСЛУГИ:

Покупка. Продажа. Обмен. 
Материнский капитал с 
детьми, не достигшими 

3-летнего возраста. Жилищный 
сертификат. Приватизация. 

Дарение. Сопровождение в ГРП.
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П Р О Д А Е Т С Я

А также

все виды оценки и страхования

ДОМ дер. со всеми удобствами, центр. 

канализация, отопление, гараж, баня, 

сарай, или обмен на квартиру + доплата. 

Т. 8-927-33-11-507, 8-989-95-61-808

ДОМ со всеми удобствами, сарай, 

видеомагнитофон. Т. 7-70-75, 3-19-53, 

8-906-375-27-16

ДОМ в п. Смакаево, незаверш. строит., 

9х12, свет -380, недорого. Т. 8-963-890-

05-60

ДОМ в совх. «Нефтяник» из 3-комн., 

центр. газ, вода, отопл., окна пл., крыша 

и забор профнастил, баня новая, погреб, 

участок 7 соток и т.д., цена 950 тыс.руб., 

подробности при осмотре. Т. 8-987-588-

43-78, 8-965-642-15-71

ДОМ по ул. Промысловая, 2 эт., га-

раж, о/п 150 кв.м, с. «Нефтяник» 2эт., 

большой гараж, 91 г.п., о/п 248 кв.м. Т. 

8-917-43-44-770

ДОМ кирп., по ул. Молодежная, в Юр-

матах, о/п 83 кв.м, дом и участок при-

ватизированы, имеется гараж, погреб, 

большой хозблок, выгребная яма. Т. 

8-927-34-51-872

ДОМ или обмен на 2-комн. кв., без по-

средника. г. Ишимбай, ул. Суворова, 37

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, по ул. Моло-

дежная, о/п 140 кв.м, отапливаемая 120 

кв.м, сосновый сруб, облицован кирпи-

чом. Т. 8-917-48-08-655

ДОМ 2 этажный, кирп., в п. Алеба-

стровый, о/п 148 кв.м, земля 12 соток, 

чистовой ремонт, теплый гараж, все 

удобства в доме, цена 3800 руб. Т. 8-917-

75-57-212

ДОМ кирп. на Левом берегу, 4 комн., 

огород, 10 соток, газ, вода, гараж. Т. 3-12-

05, 8-927-326-38-68, 8-937-492-39-39

ДОМ на Майском, ул. Чернышевского, 

8 соток, 1964 г.п., цена 1200 тыс.руб. Т. 

2-63-64, 8-917-383-55-22, 8-987-255-65-

22

ДОМ двухэтажный, в городе, имеется 

хозблок, баня, гараж. Т. 8-917-34-409-

65

ДОМ на Левом берегу, в центре, ого-

род, 12 сот., сарай, АГВ, х/г вода, 3 

комнаты, телефон, IP-телевидение, ин-

тернет, или обмен. Т. 8-919-150-41-39, 

7-93-19

ДОМ в с. Верхотор, цена договорная. 

Т. 8-917-802-14-53

ДОМ с постройками, цена от 1млн.100 

тыс. руб., торг. Т. 8-919-145-24-82

ДОМ в д. Байгужа, сарай, недостроен-

ная баня. Т. 8-917-420-40-89

ДОМ в с. Ишеево, о/п 86 кв.м, панель-

ный, с кирп. пристроем, хоз. постройки, 

сарай, баня, лет. домик, участок 17 со-

ток. Т. 8-962-545-50-85

ДОМ кирп. со всеми постройками, или 

обмен на квартиру. Т. 8-960-389-00-68

ДОМ  брев. обшит, 1986 г.п., о/п 76,8 

кв.м, 3 комн., столов., кухня, веранда, 

ремонт, газ, г/х вода, 20 сот., окна п/

пласт. дерев., телефон, баня нов. липо-

вая, все насаждения, рядом фунд. 11х13 

с подвальн. помещением, или обмен на 

две 1-комн. кв.  с допл., рассмотрим все 

варианты, срочно. Т. 8-989-955-47-53

ДОМ дерев. 1950 г.п., пос. Собачий, 

ул. Карбышева, 33, цена 750 тыс. руб. Т. 

8-919-15-85-725

ДОМ шлакозаливной, 2 комн., р-н 

Новостройки, 48,7/25, газ, вода хол. в 

доме, удобств нет, гараж, лет.кухня, са-

рай, земли 15 соток, цена 1000 тыс.руб., 

док.готовы. Т. 4-27-32 (после 18.00), 

8-905-007-56-78

ДОМ на Майском, о/п 100 кв.м, ж/п 

80 кв.м, кухня 7 кв.м, 8 соток земли, 

сад 8 соток, 2 гаража, сарай, баня, лет. 

кухня, беседка, газ. отопление, собств. 

скважина, цена 2050 тыс. руб., или об-

мен на 2-3-комн. кв., кроме Южного 

и верхних этажей. Т. 8-917-461-82-60, 

8-989-954-68-01

ДОМ в д. Кинзебулатово, ул. Героя, 

о/п 67 кв.м, 37 соток, сарай, погреб, 

баня, цена 600 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-

383-55-22, 8-987-255-65-22

ДОМ жилой в д. Салихово, брев., печ-

ное отопление, свет, вода рядом. Т. 4-06-

86, 8-917-79-29-107

ДОМ на Левом берегу, брев., газовое 

отопление, свет, вода, туалет на улице, 

15 соток. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 

8-917-494-70-30

ДОМ на Левом берегу, 1995 г.п., дерев. 

сруб (сруб-сосна) + пристрой кирп., о/п 

77 кв.м, сост. хор., земля 12 соток, все в 

собств., цена 1350 тыс. руб., с торгом. Т. 

8-919-140-68-56, 8-909-347-20-61

Продолжение на стр. 16

ДОМ по ул. Федосеева, на Перегонном, 

1986 г.п., 20 соток, нов.липовая баня, 2 

огорода, цена 1500 тыс.руб. Т. 2-63-64, 

8-917-383-55-22, 8-987-255-65-22

ДОМ жилой брев., на Перегон-

ном, пл.окна, новая шифер. крыша, 

газ, АГВ, вода х/г, санузел в доме, 3 

комнаты+холл+кухня, 7 соток земли, 

цена 1100 тыс. руб., или варианты обме-

на на 1-комн. кв. +450 тыс. руб., допла-

та. Т. 8-909-347-20-61, 8-989-954-68-01

ДОМ брев. на Майском, цена 950 тыс.

руб. Т. 8-917-40-39-701

ДОМ на Перегонном, 3 комн., АГВ, г/

вода в доме, баня рубл., хозблок, 8 со-

ток земли, или обмен на 3-комн.кв. Т. 

8-917-782-62-36, 8-927-944-98-90

ДОМ по ул. Молодежная, Яр-

Бишкадак, о/п 140 кв.м, ж/п 65 кв.м, 

20 соток, цена 2500 тыс.руб. Т. 2-63-64, 

8-917-383-55-22, 8-987-255-65-22

ДОМ брев. на Майском, 34,2/22, шл/

бл гараж, постройки старые, 12 соток, 

или обмен на 2-комн.кв., рассм.все ва-

рианты. Т. 8-919-145-83-43

ДОМ жилой, брев., + кирп. пристрой, 

( 3 комн. + кухня+веранда), 65 кв.м, 

газ, вода, х/г, санузел в доме, 2 гара-

жа, кирп., баня, сарай, 8 соток земли, 

р-н «новостройки», на пересечении с 

ул. Революционная, цена 1млн.600 тыс.

руб., или варианты обмена. Т. 8-909-347-

20-61

ДОМ по ул. Свердлова, с. Нефтяник, 

баня, сарай, гараж, цена 1100 тыс.руб. 

Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22, 8-987-255-

65-22

ДОМ дерев., в Петровском, газ. ото-

пление, 20 сот. земли, или обмен на 

1-комн. кв. в г. Ишимбае. Т. 2-22-33, 

8-917-48-32-677

ДОМ в п. Кусяпкулово, ул. Ишбулдина, 

140, 13 соток земли, о/п дома 34,5 кв.м. 

Т. 8-987-474-33-35, 8-927-085-46-21

4-КОМН. кв. по ул. Блохина, 52, 3/5, 

цена 1600 тыс. руб. Т. 2-63-64, 8-917-

383-55-22, 8-987-255-65-22

4-КОМН. кв. по у. Чкалова, 1/5, о/п 62 

кв.м, кухня 6 кв.м, цена 1100 тыс. руб., 

срочно. Т. 2-55-65, 8-927-31-37-090

4-КОМН. кв. по ул. Ленина, 2, 4/9, цена 

1600 тыс.руб., торг. Т. 2-63-64, 8-917-

383-55-22, 8-987-255-65-22

4-КОМН. кв. по ул. Зеленая, н/п ,1/5, 

л/з, о/п 75,5 кв.м, цена 1600 тыс. руб., 

срочно. Т, 8-989-95-46-757, 8-927-31-37-

090, 2-55-65

4-КОМН. кв. н/п, р-н Южный, по ул. 

Стахановская, 1-6, о/п 80 кв.м, кухня 10 

кв.м, л/з, хор.сост. Т. 8-960-392-30-54, 

8-989-954-68-01

4-КОМН. кв. по ул. Ленина, 64, 1/5, 

цена 1200 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-

55-22, 8-987-255-65-22

4-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 36, 

3/5, 62 кв. м, цена 1300 тыс. руб. или об-

мен на две  1-комн. кв. Т. 2-09-09, 8-963-

90-17-847

4-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 61, у/п, 

5/5, п/лоджия, о/п 76 кв. м или ме-

няется на 2-комн. кв., 5-эт. доме на ср. 

этаже в этом же р-не, рассматривается 

ипотека, сертификаты. Т. 2-39-56, 8-917-

481-84-56, 8-917-494-23-18

4-КОМН. кв. в р-не ст. а/вокзала, ср. 

эт., 76/46/12 кв. м, з/лоджия, душ, пл. 

окна, хор. ремонт. Т. 2-39-56, 8-917-481-

84-56, 8-917-494-23-18

4-КОМН. кв. по ул. Ленина, Советская, 

Докучаева, Чкалова. Т. 2-39-55, 8-903-

35-62-856, 8-987-59-85-777

4-КОМН. кв. о/п 75 кв.м, под магазин, 

рядом с ТЦ «Ишимбай». Т. 8-919-600-

79-95

3-, 4-КОМН. кв. в г. Ишимбай. Т. 8-917-

438-44-32, 4-14-75

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, д.26, 

или обмен на 2-комн. кв. + доплата. Т. 

2-03-76, 8-906-108-33-91

3-КОМН. кв.сталинка, 1/2, 74/52/12, 

или обмен на 1-комн. кв. у/п. Т. 7-82-26, 

8-917-406-45-78

3-КОМН. кв. на ул. Советская, «сталин-

ка», о/п 74,7 кв.м, комнаты изолирова-

ны, с/у/р, . Т. 8-987-474-33-35, 8-927-

085-46-21

3-КОМН. кв. по ул. Губкина, 2/5, 

б/н/з, цена 1200 тыс. руб. Т. 8-987-251-

0-253

3-КОМН. кв. на Южном, большая с 

двумя лоджиями, за 1550 тыс. руб., торг, 

или обмен на 1-комн. кв. с балконом, 2-3 

этаж и доплата 770 тыс. руб., рассмо-

трим варианты. Т. 8-917-488-05-32

3-КОМН. кв. под офис или магазин, 

окна выходят на две улицы, около рын-
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

лет, ванна, выгребная яма, гараж под 2 

машины, легковую и Газель, сарай, хор.

баня, земли 6 соток, цена 1700 тыс.руб., 

торг уместен. Т. 4-27-32 (после 18.00), 

8-905-007-56-78

ДОМ в п. Перегонный, брев., 3 комн., 

о/п 59,4 кв.м, АГВ, свет, вода, телефон, 

сарай, 10 соток, или обмен на 2-комн.кв. 

с/п + доплата, в р-не школ №16, №3, 

№1. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312

ДОМ жилой по ул. Комарова, 66, о/п 

102 кв.м, г/х вода, свет, газ, цена 2200 

тыс.руб., рассм.все варианты. Т. 8-917-

79-29-107, 8-987-25-08-778

ДОМ в р-не неврологии, о/п 104 кв.м, 

кап. гараж, 6 соток земли, в собств., цена 

2350 тыс. руб., торг небольшой уместен. 

Т. 8-919-14-068-56, 8-987-256-56-11

ДОМ жилой в Карларово, о/п 100 

кв.м, свет, газ, вода, удобства в доме, 

большой участок земли, гараж, баня, са-

рай, телефон в доме, цена 1150 тыс.руб. 

Т. 8-917-79-29-107, 4-06-86

ДОМ на Майском, 6 соток, каркасно-

засып., сарай, баня, цена 1050 тыс.руб. Т. 

2-63-64, 8-917-383-55-22, 8-987-255-65-22

ДОМ по ул. Береговая, 1 эт., каркасно-

засып., 1961 г.п., 26,6/18,7/2,7, сарай, 

3 сотки земли, или обмен на 2-комн.кв. 

с/п + доплата. Т. 8-901-817-67-15

ДОМ в р-не роддома, кирп., благо-

устроенный, земли 6 соток, 2 гаража, 

баня, сарай, погреб. Т. 3-03-09, 8-917-

79-60-312, 8-927-352-28-41

ДОМ в д. Ромадановка, недорого, 32 

сотки. Т. 8-965-946-97-46

ДОМ брев., на Флотском переулке, 

о/п 40 кв.м, газ, х/вода, баня. гараж, 6 

соток земли, или обмен на 2-комн. кв. Т. 

8-917-388-61-26

ДОМ в черте города, газ, канализация, 

х/г вода, 12 соток земли, баня 3,5х10, 

сарай 6х6, гаржа 6,2х7,80, теплица, все 

удобства в доме. Т. 8-917-481-86-31, 

8-917-74-09-377

ДОМ в п. Кузьминовка, сарай, баня, 

АГВ, лет. кухня, шлакоблок для гаража, 

15 соток, или обмен на 1-комн. кв. н/п, 

или 2-комн. кв. с/п с балконом на с/э. 

Т. 8-919-617-67-10

ДОМ в п. Кусяпкулово, гараж кирп., 

погреб, баня, сарай, 10 соток земли, или 

обмен на 2-ком. кв. +доплата. Т. 8-917-

771-94-54

ДОМ на Левом берегу, имеется баня, 

гараж, вода в доме, цена 700 тыс. руб. Т. 

8-987-488-02-43, 8-987-473-70-17

ДОМ жилой деревянный. Т. 8-919-15-

65-971

НЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ кирпичный, в п. Скворчиха, газ, 

вода, гараж, баня, 50 соток земли, сад. 

Т. 8-927-34-66-792

ДОМ кирпичный по ул. Худайбердина, 

89,1/46,9/12,1 кв. м, 12 соток, АГВ, 

х/г/вода, с/у в доме, хор. ремонт. Т. 

2-39-56, 8-917-481-84-56, 8-917-494-23-

18 

ДОМ в п. Кусяпкулово, 1985 г. п., бре-

вен., 90 кв. м, с/узел в доме, газ, вода, 

над. постройки баня, сарай, гараж, 6 со-

ток земли или обмен. Рассмотрим все 

варианты, цена 1млн. 700 тыс. руб. Т. 

2-09-09, 8-963-90-17-847

ДОМ кирпичный в Юрматах, о/п 100 

кв. м., земельный участок 10 соток. Т. 

8-917-481-84-56

ДОМ по ул. Красноармейская, 15 со-

ток земли, цена 900 тыс. руб. Т. 8-917-

438-44-32, 4-14-75

ДОМ по ул. Машиностроителей, бре-

вен., газ, вода, 6 соток земли, над. по-

стройки, цена 1200 тыс. руб.  Т. 2-09-09, 

8-963-90-17-847  

ДОМ в центре г. Ишимбай, ул. Стаха-

новская, 2 этажный, из блок-хауса, ев-

роокна из массива, 2 сауны, бильярд, 

гараж, ухож. сад, участок 9 соток, сиг-

нализация, цена 5800 тыс. руб. Т. 8-917-

420-87-07

ДОМ кирпичный по ул. Машинострои-

телей, 89/60,8/13,6 кв. м, ц/отопление, 

вода. газ, с/у в доме, гараж, баня, зем. 

участок 9,5 соток. Т. 2-39-56, 8-917-481-

84-56, 8-917-494-23-18

ДОМ в п. Восточный, каркасно-
засыпной, старый, газ, вода в доме, 
45 кв. м., 7 соток земли, цена 330 тыс. 
руб. Т. 2-09-09, 8-963-90-17-847 

ДОМ в с. Петровск, печное отопление, 

все коммуникации проходят рядом, 18 

соток земли, за 200 тыс. руб., можно за 

мат. капитал. Т. 8-917-493-16-32, 4-14-

75

ДОМ на Левом берегу, или меняется 

на 2-комн. кв. + доплата. Т. 8-917-77-

14-104

ДОМ в п. Перегонный, новая крыша, 

пл.окна, х/г вода, удобства в доме, о/п 

78 кв.м, участок 7,5 соток. Т. 8-919-150-

80-46

ДОМ жилой рубленный, 7х6, санузел, 

пристрой, 3,4х3, две выгреб. ямы, баня, 

сарай, погреб, ОГВ, вода, Перегонный, 

остановка рядом. Т. 8-937-325-16-31

ДОМ в п. Смакаево, незавершенное 

строительство, возле леса. Т. 8-963-890-

05-60

1/2 ДОМА в Петровске, газ, баня, са-

рай, огород 10 соток. Т. 8-927-318-36-

30

ДОМ в д. Верхотор, печное отопление, 

своя скважина для воды, рядом с домом 

протекает речка, цена 200 тыс.руб., торг. 

Т. 8-917-782-62-36, 8-927-944-98-90

ДОМА на Майском, цена 1700 тыс.руб., 

в Буранчино, на Левом берегу, на Соба-

чьем, Кусяпкулово, по ул. Революцион-

ная, в р-не центр.сбербанка. Т. 2-39-55, 

8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

КОТТЕДЖ  в Уфе, кирп., 2 эт., о/п 200 

кв.м, 15 мин. езды от центра, х/г вода, 

газ.снабжение, евроремонт, 2 гаража, 

баня, лет.домик с камином, лет.бассейн, 

14 соток, цена 7 млн.руб. Т. 8-906-108-

91-58

КОТТЕДЖ на 2 хоз., кирп., д. Кинзебу-

латово, о/п 102 кв.м, 3 комн., АГВ, г/х 

вода, канализ., удобства в доме, сарай, 

баня, гараж небольшой, земля 24 сотки, 

цена 2 млн.руб., торг при осмотре, док.

готовы. Т. 2-63-92 (после 18.00), 8-917-

42-35-039

КОТТЕДЖ элитный, о/п400 кв.м, 3 

этажа, сауна, бассейн, магазин, 3 сануз-

ла, спортзал, цена 6 млн. руб.  Т. 7-87-39 

(после 18.00)

КОТТЕДЖ кирпичный, 2-эт. на Май-

ском, за 2 млн. 500 тыс. руб., торг. Т. 

8-917-438-44-32, 4-14-75

КОТТЕДЖ кирпичный по ул. Лермон-

това, 2-эт., гараж, о/п 250 кв. м, черно-

вая отделка, пл. окна, участок 4 сотки. 

Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 8-917-494-

23-18

5-КОМН. кв. по ул. Советская, 41, 2/5, 

цена 2 млн.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-

22, 8-987-255-65-22

5-КОМН. кв. по ул. Ленина, 13 «а», 3 

эт., цена 2 млн.руб. Т. 2-63-64, 8-917-

383-55-22, 8-987-255-65-22

5-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 1/9, 

115/61/10, л/з, сост.удовл. Т. 3-03-09, 

8-917-79-60-312, 8-927-352-28-41

4-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 12, 5/5, 

или обмен на 2-комн. кв. + доплата. Т. 

8-917-438-44-47

4-КОМН. кв. по ул. Советская, 64, 5/5, 

цена 1450 тыс.руб., торг. Т. 2-63-64, 

8-917-383-55-22, 8-987-255-65-22

4-КОМН. кв. с/п, 2/5 кирп., б/з, ул. 

Чкалова, рядом Дв.спорта, док.готовы, 

цена 1300 тыс.руб., можно по ипотеке. Т. 

4-27-32 (после 18.00), 8-905-007-56-78

ДОМ на Левом берегу, ул. Интер-

национальная, 11 соток, о/п 70 кв.м, 

каркасно-засып., цена 700 тыс.руб. Т. 

2-63-64, 8-917-383-55-22, 8-987-255-65-

22

ДОМ на Левом берегу, брев., благоу-

строенный, или обмен на 1-комн.кв. + 

доплата, есть АГВ, погреб, 15 соток. Т. 

3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-927-352-28-

41, 8-987-602-45-43

ДОМ брев. жилой, на Левом бере-

гу, пл.окна, новая шифер. крыша, 

вода, газ, 10 соток земли, баня,  

цена 850 тыс. руб., торг, или обмен 

на любую 1-комн. кв. + доплата 200 

тыс. руб. Т. 8-909-347-20-61, 8-919-

140-68-56

ДОМ в д. Кинзебулатово, ул. Вишнев-

ского, 16,5 соток земли, о/п 78 кв.м, 

дом брев., 3 комн., цена 450 тыс.руб. Т. 

2-63-64, 8-917-383-55-22, 8-987-255-65-

22

ДОМ в с-зе Нефтяник, брев., кирп.

пристрой, 2 больш.комн., о/п 59,4 кв.м, 

АГВ, свет, вода, баня, сарай, выгр.яма, 

туалет на улице, или обмен на 1-комн.

кв., 6 соток не оформлены. Т. 3-03-09, 

8-917-79-60-312, 8-965-946-97-46

ДОМ по ул. Ишбулдина, п. Кусяпку-

лово, о/п 67 кв.м, 15 соток. Т. 2-63-64, 

8-917-383-55-22

ДОМ по ул. Красноармейская, о/п 

48,7 кв.м, газ, вода, выгр.яма, 15 соток. 

Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-965-946-

97-46

МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ
Ипотека на покупку любой 

недвижимости, кредит на строительство 
мат. кап. Без справок, поручителей. 
Сопровождение в регистр. палату. 

Минимальные расходы.

Т. 8-917-42-35-053.
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ПРОДАЮТСЯ ДОМА
под снос.

Обращаться по тел.
8 (34794) 4-05-62.

ДОМ в центре г. Ишимбай, 
ул. Стахановская, 2-этажный, 

из блок-хауса, евроокна из 
массива, 2 сауны, бильярд, 

гараж, ухож. сад, сигнализация, 
участок 9 соток,

цена 5 млн. 800 тыс. руб. 
Т. 8-917-420-87-07.



Подметки

05.00 «Доброе утро!»

09.00 Новости

09.20 «Контрольная закупка»

09.50 «Жить здорово!»

10.50 «Право на защиту»

12.00 Новости

12.20 «Модный приговор»
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

02.30 Х/ф «Интервенция»

05.10 Т/с «Кадеты»

05.00 М/с «Тасманский дьявол»

05.30 Комедия «Антибумер»

07.00 Х/ф «Такси»

08.45 Х/ф «Такси-4»

10.30 Т/с «Энигма»

00.30 «Что происходит?»

01.00 «Три угла» с П. Астаховым

02.00 Эротика «Красотки из загород-

ного клуба»

03.25 Х/ф «Кострома»

06.00, 05.30 М/ф

07.30 М/с «Годзилла»

08.05 М/с «Звездный десант: Хро-

ники»

08.30 Х/ф «Отроки во вселенной»

10.00 Х/ф «Несокрушимый Говард»

12.00 Д/ф «Сила планеты». «Атмос-

фера»

13.00, 04.30 «Мистическая планета»

14.00 Х/ф «Путешествие к центру 

Земли»

15.45 Х/ф «Константин»

18.00 Х/ф «Что могло быть хуже?» 

20.00 Х/ф «Семь»

22.30, 03.30 Т/с «Выжившие»

23.30 Х/ф «Кровавая работа»

01.45 Х/ф «Напротив по коридору»

06.30 «Необыкновенные судьбы»

07.00 «Платье моей мечты»

07.30 Комедия «Кубанские казаки»

09.35, 18.00 «Звездные истории»

10.40 «Репортер» с М. Дегтярем

10.55 Х/ф «Отверженные»

19.00 Детектив «Одиночка»

21.00 Комедия «Неадекватные люди»

23.00 «Одна за всех»

23.30 Драма «Одинокий мужчина»

01.15 Т/с «Коломбо. Большие ма-

невры»

04.40 «Наш Новый год. Лихие девя-

ностые»

05.35 «Улицы мира»

06.00 «Звездная жизнь»

06.25 «Музыка на «Домашнем»

06.00, 08.30 М/ф

06.35 Х/ф «На перевале не стрелять»

08.00 «Тысяча мелочей»

09.45 Х/ф «Слуга Государев»

12.30 «Что делать?» с М. Пореченко-

вым

13.30 «Смешно до боли»

15.00, 01.40 Х/ф «Судный день»

17.00, 03.05 Х/ф «Поезд-тюрьма»

18.40, 22.30, 05.35 «Улетное видео 

по-русски»

20.00, 23.00 «+100500»

20.30 «Как я ездил в Москву»

21.00, 04.45 «С.У.П»

22.00, 00.30 «Дневники шоугелз»

23.30 «Стыдно, когда видно!»

00.55 Т/с «Отряд «Антитеррор»

06.00 Х/ф «Хлеб, золото, наган»

07.20 Х/ф «Отряд Трубачева сража-

ется»

09.00 Д/ф «Приключения капли 

воды»

10.00 «Служу России»

11.15 Д/ф «Китобой»

11.55, 13.15 Т/с «В июне 41-го»

13.00, 18.00 Новости

17.00 Д/ф «Близнец «Титаника»

18.15 Х/ф «Невыполнимое задание»

20.50 Х/ф «Ко мне, Мухтар!» 

22.25 Х/ф «Шел четвертый год 

войны» 

00.05 Д/ф «Бесленей. Право на 

жизнь»

00.50 Чемпионат России по мини-

футболу. ЦСКА - «Динамо»

02.50 Х/ф «Пока фронт в обороне»

04.30 Х/ф «Усатый нянь»

РЕКЛАМА

Свид. №1035, выд. адм. Ишимбая.

ОКНА из дереварева
со СТЕКЛОПАКЕТОММ

Готовые и под заказ.
ГАРАНТИЯ.

Дешевле не найти!

ДВДВЕРИ филенчатые
ВВходные, межкомнатные,

остекленные
( с о с н а ) ( б а н н ы е )

Металлические двери сейфового типа.
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Тел. 7-03-18, 8-917-42-09115.

ПЛИНТУС, 
НАЛИЧНИК, 
КОРОБОЧНЫЙ 
БРУС

ЛЕСТНИЦЫ 
И ВСЕ 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ 
К НИМ

Профессиональная покраска деревянных конструкций 
на дому через краскопульт.

«Империя услуг»
по адресу: г. Ишимбай, ул. Губкина, 8 (р-н УГАТУ),

от 1500 руб. - 
свадебные платья 

в прокат, есть выбор 
и разные размеры.

Также в прокате 
имеются шубки для 
невест белого цвета. 
Мужские костюмы, 
прокат - от 2000 руб.
Свадебная машина с 

украшениями Мерседес-
БЕНЦ (бизнес-класс)! (почасовая оплата - 1000 руб./час)

Тел. 8-917-46-18-260, 8-909-347-20-61.

ТАКСИ "АФГАНЕЦ"

2222-0
8-917-44-10212
8-937-30-85522

Р
Е

К
Л

А
М

А

"&
26 �������

Первый

БСТ

НТВ

ТНТ
06.30, 07 20

ТВЦ

СТС

РЕН-ТВ

5 Канал

ТВ-3

Домашний

Перец

Звезда
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3-КОМН. кв. по ул. Ленина, 16 «а», 

1/5, 4/5. Т. 22-8-22, 8-917-76-91-628, 

8-917-41-83-576

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 14, 

8/9, л/з, п/л/н//з, цена 1460 тыс. 

руб., торг, срочно. Т. 8-989-95-46-757, 

8-927-31-37-090

3-КОМН. кв. по ул. Космонавтов, 6, 

9/9, цена 1250 тыс.руб. Т. 2-63-64, 

8-917-383-55-22, 8-987-255-65-22

3-КОМН. кв. в с. Петровск, 62 кв. м, 2 

эт.,  цена 650 тыс. руб. Т. 2-09-09, 8-963-

90-17-847

3-КОМН. кв. на Южном по ул. Моло-

дежная, ср. этаж, хор. ремонт или обмен 

на 2-комн. кв. н/п. Т. 2-09-09, 8-963-90-

17-847 

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 61, у/п, 

5/5, п/лоджия, космет. ремонт. Т. 2-39-

56, 8-917-481-84-56, 8-917-494-23-18

3-КОМН. кв. по ул. Губкина, 52, 5/5, 

балкон, состояние хорошее, о/п 60 кв. 

м, 2 пл. окна, ж/дв. Т. 2-39-56, 8-917-

481-84-56, 8-917-494-23-18

3-КОМН. кв. по ул. Мира, 2, 2/5, с/п, 

балкон, пл. окна. Т. 2-39-56, 8-917-481-

84-56, 8-917-494-23-18

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 31, с/п, 

1/5, б/балкона, космет. ремонт. Т. 2-39-

56, 8-917-481-84-56, 8-917-494-23-18

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 29, 

1/9, б/балкона на 2-комн. кв. с/п  ва-

шей доплатой. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-

56, 8-917-494-23-18

3-КОМН. кв. по ул. Молодежная, 2, 

4/9, лоджия 6 м, ремонт, встроенная 

мебель. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 

8-917-494-23-18

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 26, 

ср. этаж, з/лоджия, хор. космет. ремонт 

или обмен на 1-, 2-комн. кв. Т. 2-39-56, 

8-917-481-84-56, 8-917-494-23-18

3-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 90, с/п, 

3/5, балкон. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-

56, 8-917-494-23-18

3-КОМН. кв. по ул. Мира, 1/5, 4/5, 

5/5, б/з. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 

8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. в п. Перегонный, 1/2, б/б, 

хор.ремонт, пл.окна, 1/5, 60/43/6, 

сост.сред. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 

8-919-145-83-43

3-КОМН. кв. по ул. Революционная, 14, 

2/4, б/р, б/б, цена 850 тыс.руб. Т. 4-06-

86, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 5/5, 

58/36,7/8, л/з, косм.ремонт. Т. 3-03-

09, 8-917-79-60-312, 8-917-79-34-276

3-КОМН. кв. по ул. Революционная, 6, 

4/4. б/з, п/л/з, о/п 54 кв.м, пл.окна, 

цена 1200 тыс. руб., торг, срочно. Т. 

8-989-95-46-757, 8-927-31-37-090

3-КОМН. кв. ул. Ленина, 29, 3/3, цена 

1800 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-55-

22, 8-987-255-65-22

3-КОМН. кв. по ул. Докучаева, р-н пол-

ки ИЗТМ, хор. состояние. Т. 22-8-22, 

8-987-59-67-194

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, ста-

линка, о/п 60 кв.м, сарай с погребом. Т. 

8-987-474-33-35, 8-927-085-46-21

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1, 3/5, 

б/з, о/п 57,1 кв.м. Т. 7-82-42

3-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 2/5, или 

обмен на 1-комн. кв. +доплата, в хор. 

сост. Т. 2-37-02, 8-987-62-700-41

3-КОМН. кв. по ул. Вахитова, евроре-

монта, ср. эт. Т. 8-917-806-79-62

3-КОМН. кв. в р-не «Нового века», или 

обмен на 1-комн. кв., можно на 1 этаже, 

доплата договорная. Т. 8-917-44-55-532

3-КОМН. кв. по ул. Советская, 50, 3/3, 

б/з, сост. косметика, о/п 77 кв.м, цена 

1млн. 350 тыс. руб. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. н/п, по ул. Ленина, 2, 6/9, 

61/39 кв.м, 2 балкона, возможна ипоте-

ка. Т. 2-20-11, 8-987-48-23-409

3-КОМН. кв. большая, о/п 74 кв.м, в 

кирп. доме, 1 эт., 2 заст. лоджии, стекло-

пакеты, хор. ремонт, все комнаты изо-

лированные, в р-не УГАТУ, «Аленький 

цветочек», цена 1600 000 руб. Т. 4-20-43, 

8-917-407-15-11

3-КОМН. кв. н/п, 3/5, балкон, хор. ре-

монт, о/п 59 кв.м, возможна ипотека, ул. 

Вахитова, 9. Т. 2-20-11, 8-987-482-34-09

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 1/9, 

2/9, 5/5. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 

8-987-59-85-777

3-КОМН. кв., с/п, 4/5 кирп., балкон, 

отл.рем., встр.кухня, пл.окна, шкаф-

купе, р-н 12 школы, цена 1500 тыс.руб., 

торг. Т. 4-27-32 (после 18.00), 8-905-007-

56-78

3-КОМН. кв. по ул. Геологическая, с/п, 

5/5, 50,8/40,4/6, б/н/з, без ремон-

та, с/у/р, кладовка, или обмен на две 

1-комн.кв., рассм.все варианты. Т. 3-03-

09, 8-917-79-60-312, 8-919-145-83-43

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 33, 3/5, 

б/н/з, цена 1160 тыс. руб., торг, сроч-

но. Т. 8-989-95-46-757, 8-927-31-37-090

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 26, 

н/п, 6/9, цена 1400 тыс.руб. Т. 2-63-64, 

8-917-383-55-22, 8-987-255-65-22

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 12. 

4/5. б/з, цена 1600 тыс. руб. Т. 22-8-22, 

8-917-47-94-387

3-КОМН. кв. с евроремонтом, цена 

1750 тыс. руб., по ул. Молодежная, с/э, 

со встр. мебелью. Т. 8-987-256-56-11, 

8-989-954-68-01

3-КОМН. кв. по ул. Губкина, 2/5, кос-

метика. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 

8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. под офис на красной ли-

нии, 1/2. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 

8-917-494-70-30

3-КОМН. кв. на ул. Ленина, 16а, 4/5, 

к/р, цена 1200 тыс.руб. Т. 4-06-86, 

8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 26, 

10 эт., цена 1350 тыс.руб. Т. 2-63-64, 

8-917-383-55-22, 8-987-255-65-22

3-КОМН. кв. н/п, по ул. Стахановская, 

16, 5/5, кирп. дом, цена 1450 тыс. руб. Т. 

22-8-22, 8-917-41-83-576

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

72/45/6, пл.окна, х/р, или обмен на 

2-комн.кв.+доплата. Т. 2-39-55, 8-903-

35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. на ул. Ленина, 3/3, 

73/45/8,2, б/б, ремонт под евро, на-

тяж.потолки, ковролин, кафель, нов.

линолеум и г/плита, высокие потолки. 

Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-145-

83-43

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

38, 5/5, цена 1250 тыс.руб. Т. 2-63-64, 

8-917-383-55-22, 8-987-255-65-22

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 

8, 9/9, цена 1300 тыс.руб. Т. 2-63-64, 

8-917-383-55-22, 8-987-255-65-22

3-КОМН. кв. в мкр. Южный, хор.рем., 

3/9, цена 1800 тыс.руб., или обмен на 

частный дом в черте города, Кусяпкуло-

во. Т. 8-917-46-18-260, 8-989-954-68-01

3-КОМН. кв. по ул. Бульварная, 11, 

4/5, л/з, косм.ремонт. Т. 8-917-401-33-

27, 8-987-62-82-079

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 17, 1/5, 

цена 1050 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-

55-22, 8-987-255-65-22

3-КОМН. кв. с/п, б/з, косм.рем., 3/5, 

р-н 3 школы, или обмен на 2-комн.кв. с 

доплатой не менее 280 тыс.руб. Т. 8-917-

782-62-36, 8-927-944-98-90

3-КОМН. кв. по ул. Геологическая, 2/2, 

б/з, косм.ремонт, цена 1250 тыс.руб. Т. 

8-917-401-33-27, 8-987-62-82-079

3-КОМН. кв. по ул. Зеленая, 5, 5/5, 

цена 1700 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-

55-22, 8-987-255-65-22

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 26, 

7/9, косм.рем., цена 1450 тыс.руб. Т. 22-

8-22, 8-987-59-67-194, 8-917-47-94-387

3-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 14, 8/9, 

2 балкона, цена 1350 тыс.руб. Т. 2-63-64, 

8-917-383-55-22, 8-987-255-65-22

3-КОМН. кв. н/п, 4/5 кирп., л/з, обш.

деревом, пл.окна, м/к/д, кафель, кон-

диционер, водонагреватель, ул. Геологи-

ческая, р-н парка, цена 1700 тыс.руб. Т. 

4-27-32 (после 18.00), 8-905-007-56-78

3-КОМН. кв. по ул. Вахитова, 1/5, 2 

б/з, о/п 74 кв.м, кухня 12 кв.м. Т. 22-8-

22, 8-987-59-67-194

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 11, 2/5, 

цена 1270 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-

55-22, 8-987-255-65-22

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 26, 

10/10, л/з, косм.ремонт. Т. 8-917-783-

57-09

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 33, 

4/9, о/п 66,5 кв.м, цена 1400 тыс.руб. 

Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22, 8-987-255-

65-22

3-КОМН. кв. у/п, 4/4, л/з, 67/35,7/9,8 

кв.м, пл.окна, сост. хор., цена 1млн. 350 

тыс.руб., без торга, ост. «Детский сана-

торий». Т. 8-961-047-89-79

3-КОМН. кв. с/п, о/п 70,1 кв.м. центр, 

б/з, м/д, 2/2, цена 1млн.300 тыс. руб. 

Т. 8-917-38-12-047

3-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 3/5, о/п 

62 кв.м, цена 1160 тыс. руб. Т. 8-987-605-

16-96

3-КОМН. кв. п. Перегонный, недоро-

го, в хор. состоянии. Т. 8-987-586-22-

29

2-КОМН. кв. в г. Салават, хрущевка, 

4/4, о/п 43 кв.м, в р-не парка культу-

ры и отдыха, или меняется на равно-

ценную в г. Ишимбай. Т. 8-(3776)-35-

26-14, 8-919-609-18-47

2-КОМН. кв. по ул. Ленина, 58 (за адми-

нистрацией), 1/2  комнаты раздельные, 

цена 1млн. руб. Т. 8-917-49-26-186

2-КОМН. кв. по ул. Губкина, 106, 4/5, 

49/6/27,8/7,2, л/з, 6м, обшита дер. 

с/у, ванна-кафель+кух. гарнитур, цена 

1200 тыс. руб. Т. 8-919-601-96-77

2-КОМН. кв. по ул. Губкина, 42, 3 эт. Т. 

2-12-69

2-КОМН. кв. по ул. Губкина, 50, с/п, 

5/5, балкон, ходы разд. о/п 46,8 кв.м, 

цена 950 тыс. руб., за нал. расчет, без 

посредников. Т. 8-917-43-14-582

2-КОМН. кв. на Южном, с/п, 1/5, ходы 

чулком, цена 930 тыс. руб. Т. 8-917-769-

16-28, 8-962-54-35-894

2-КОМН. кв. под магазин. Т. 8-987-24-

025-49

2-КОМН. кв. н/п, в совх. «Агидель», 

1/2, в кирп. доме, рядом сад-огород, 

о/п 48 кв.м, кухня 7,8 кв.м, варианты. Т. 

7-32-90

2-КОМН. кв.  по ул. Ак. Павлова, 14, 

трубы заменены, водосчетчики, пл.окна. 

Т. 8-917-750-58-39

2-КОМН. кв. по ул. Уральская, 34, 1/2, 

цена 900 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-

55-22, 8-987-255-65-22

2-КОМН. кв. по ул. Губкина, 3/5, 1/5. 

Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-

85-777

2-КОМН. кв. по ул. Геологическая, с/п, 
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
комнат, домов, земельных участков.

Тел. 2-39-56, 
8-917-481-84-56, 8-917-494-23-18.

Наш адрес:
г. Ишимбай, ул. Губкина, д.45, каб. №3.

Свид. №308026130400010.

2-КОМН. кв., по ул. Губкина, б/б, 

1/5, или обмен на 1-комн.кв. Т. 22-8-22, 

8-987-59-67-194

2-КОМН. кв., в р-не ж/д, 1/2, цена 600 

тыс.руб. Т. 8-989-95-46-757, 8-927-31-

37-090

2-КОМН. кв. по ул. Советская,  с/п, 

1/5, 46/29/7, б/з, комн.разд., косм.

ремонт. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 

8-965-946-97-46

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 2/9, 

п/л/з, 51,3/28/9, с/у/р, или обмен на 

1-комн.кв. в хор.сост. Т. 2-39-55, 8-903-

35-62-856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. по ул. Губкина, 8, 1/5, 

44,8/33,8/5,9, б/б, цена 900 тыс.руб. 

Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, дом 

кирп., цена 1170 тыс.руб. Т. 8-987-25-10-

253

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 2, 

1/5, л/з, цена 1150 тыс.руб. Т. 22-8-22, 

8-917-47-94-387

2-КОМН. кв., на Перегонном, 1/2, цена 

750 тыс.руб. Т. 8-989-95-46-757, 8-927-

31-37-090

2-КОМН. кв. с/п, ср.эт., в р-не лицея 

№12, или обмен на 3-комн. кв. н/п, в 

центре. Т. 4-08-69 (после 18.00), 8-919-

15-88-098, 8-937-361-46-98

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 4, 2/5, 

евро, цена 1200 тыс. руб. Т. 8-987-605-

16-96

2-КОМН. кв. по у. Ленина, 63, 5/2, 

косм. рем., цена 950 тыс. руб. Т. 8-927-

32-35-290

2-КОМН. кв. с/п, 2/3, балкон н/з, 

косм. рем., газ. колонка. Т. 8-917-348-

15-11

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова 5 «а», 4/9, 

евроремонт, пл. окна, м/к/д, натяж., 2 

уров. потолки, ламинат, водонагрева-

тель, встр. кухня, цена 1500 000 руб. Т. 

8-917-356-84-03

2-КОМН. кв. с/п, по ул. Революцион-

ная, 8Б, 2/5, о/п 44 кв.м, б/б, очень 

теплая, косм. рем., цена 870 тыс. руб. Т. 

8-987-498-32-46

2-КОМН. кв. по ул. Мира, 14, по ул. 

Геологическая, 41, 4/5, 2/5, цена от 

950 тыс. руб. Т. 8-987-605-16-96

2-КОМН. кв. за нар.судом, 2/2, кирп. 

, балкон, сарай, 53/33/7, пл.окна, 

двери, натяж. потолки. Т. 8-927-310-

75-87

2-КОМН. кв. по ул.. Заки Валиди, 7, 

2/9, без ремонта, цена 1млн.100 тыс. 

руб. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. по ул. Губкина, 3/5, ходы 

разд., ремонт, цена 900 тыс.руб. Т. 

8-987-605-16-96

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 11, с/п, 

2/5 или обмен на 2-комн. кв. с/п, в р-не 

2,6 школы. Т. 8-927-63-961-78

2-КОМН. кв. н/п, 2 эт., телефон, п/л/з, 

ул. Бульварная,5. Т. 2-37-61, 3-27-49

2-1-КОМН. кв. в разных районах го-

рода, по доступным ценам, агентство 

недвиж.  прошу не беспокоить. Т. 8-987-

48-65-066, 8-917-37-55-623

1-КОМН. кв. з/балкон, о/п 33 , жел. 

дверь, косм. рем, по ул. Советская, 27 

4/5, прошу риэлторов не беспокоить 

(собственник). Т. 8-917-381-75-02

1-КОМН. кв. под офис, магазин, по ул. 

Стахановская, 33,7 кв.м. Т. 8-919-156-0-

159

1-КОМН. кв. по ул. Машиностроите-

лей, 63, подъезд средний, 2 этаж, о/п 

36,7 кв.м, или обмен, хрущевку и с/п не 

предлагать. Т. 8-917-401-72-88

1-КОМН. кв. по ул. Революционная, 14, 

с/п, б/б, 2 этаж, цена 650 тыс. руб., и 

2-комн. кв. с/п, б/б, по ул. Ленина, 51, 

цена 900 тыс. руб. Т. 3-26-50, 8-919-14-

37-129

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 5/5, в р-не 

3, 12 школ, цена 710 тыс. руб., торг. Т. 

8-917-41-62-103

1-КОМН. кв., 1/4, б/б, с/п, есть под-

вал, пл.окна, нов. газ. колонка, ремонт, 

по ул  Б. Хмельницкого, 16, или обмен на 

2-комн.к в. на ср. эт., с доплатой, жела-

тельно в этом же р-не. Т. 8-917-04-240-

25

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 3-17, с/п, 

о/п 31,6, 19,0, 5/5, б/н/з. Т. 8-927-33-

63-228

1-КОМН. кв., 1/4, б/б, имеется под-

вал, п/окна, ремонт, по ул. Б. Хмельниц-

кого, цена 750 тыс. руб., торг. Т. 8-917-

04-240-25

1-КОМН. кв. около мечети, 2/2, б/б, 

без ремонта, о/п 28,6 кв.м, кухня 6,5 

кв.м, ж/п 14,7 кв.м, документы готовы, 

без посредников. Т. 8-987-24-29-002

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 3-17. Т. 

8-927-952-34-09

1-КОМН. кв. без посредников. Т. 8-917-

426-50-52

1-, 2-КОМН. кв. в г. Ишимбай. Т. 8-917-

438-44-32, 4-14-75

1-КОМН. кв. по ул. Промысловая, 3, 

1/9, б/балкона, 37 кв. м, о/п, ремонт, 

пл. окна, цена 750 тыс. руб. или обмен 

на 3-комн. кв. н/п. Т. 2-09-09, 8-963-90-

17-847

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 27, 5/5, 

б/н/з, д/жв. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-

56, 8-917-494-23-18

1-КОМН. кв. по ул. Б. Хмельницкого, 

с/п, 1-эт., б/балкона, космет. ремонт, 

цена 730 тыс. руб. Т. 8-917-438-44-32, 

4-14-75

1-КОМН. кв. по ул. Космонавтов, 6, 

2/9, п/лоджия, 35,6/18/9 кв. м, кос-

мет. ремонт. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 

8-917-494-23-18

1-КОМН. кв. по ул. Ленина, 7-эт., цена 

820 тыс. руб. Т. 8-917-438-44-32, 4-14-

75

1-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей, 

21, 1/3, балкон, о/п 46 кв. м. Т. 2-39-56, 

8-917-481-84-56, 8-917-494-23-18

 1-КОМН. кв. по ул. Ленина, 13 «а», 

5/5, 41/21/9 кв. м, б/балкона, космет. 

ремонт, можно по ипотеке. Т. 2-39-56, 

8-917-481-84-56, 8-917-494-23-18 

1-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 83, 

2/2, о/п 30,2 кв.м, сарай с погребом. Т. 

8-987-474-33-35, 8-927-085-46-21

1-КОМН. кв. по ул. Ак. Павлова, сост. 

оч. хорошее, цена 460 тыс. руб. Т. 8-989-

959-38-50

1-КОМН. кв. по ул. Советская, 1/5, 

б/б, косм. рем., о/п 31 кв.м, цена 730 

тыс. руб. Т. 8-987-251-0-253

1-КОМН. кв. с/п, 3/5 балкон, по ул. 

Губкина, 6, возможна ипотека. Т. 2-20-

11, 8-987-482-34-09

1-КОМН. кв. по ул. Губкина, 102, 4/9, 

цена 850 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-

55-22, 8-987-255-65-22

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 6/6, 5/5, 

п/л/з. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 

8-987-59-85-777

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 2 «а», 6/6, 

о/п 34 кв.м, б/н/з, цена 760 тыс.руб. Т. 

4-06-86, 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. в р-не Южный, н/п, о/п 

41,6 кв.м, за наличку, или обмен на 

2-комн.кв. в этом же р-не. Т. 8-919-140-

68-56, 8-987-256-56-11

1-КОМН. кв., без посредников. Т. 4-27-

32 (после 18.00), 8-905-007-56-78

1-КОМН. кв., 1/5, р-н шк. №2,6, без 

ремонта, в кирп. доме, б/б, о/п 32 

кв.м, можно под магазин, цена 750 тыс. 

руб., за нал. расчет. Т, 8-919-140-68-56, 

8-917-46-18-260

1-КОМН. кв. по ул. Губкина, 106а, 5/5, 

цена 750 тыс.руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-

55-22, 8-987-255-65-22

1-КОМН. кв., ленпроект, по ул. Ленина, 

13 «а», хор.косм.рем., 4/5, б/б. Т. 22-8-

22, 8-987-59-67-194, 8-917-41-83-576

1-КОМН. кв. в р-не «Анастасии», 2/2, 

цена 730 тыс.руб. Т. 8-987-256-56-11, 

8-917-46-18-260

1-КОМН. кв. по ул. Губкина, 2/5, 

30,1/17,6/6, б/б, без ремонта. Т. 3-03-

09, 8-917-79-60-312, 8-917-494-70-30

1-КОМН. кв. по ул. Мира, 1/5. о/п 32 

кв.м, не угловая. Т. 8-927-31-37-090

1-КОМН. кв. по ул. Промысловая, 

3/5, п/л/з, 28,5/13,5/8,3, нат.потол-

ки, м/к/д, пл.окна, с/т нов., обмен на 

2-комн.кв. с доплатой. Т. 2-39-55, 8-903-

35-62-856, 8-987-59-85-777

Агентство недвижимости

• Продажа • Покупка • Обмен
• Дарение • Приватизация
• Наследство
• Составление всех видов 
договоров;
• Сопровождение сделок 
в регистрационную палату.
Наш адрес: ул. Губкина, дом 39 

(ВЭГУ, вход с торца)
Т. 8-917-42-35-039, 8-905-007-

56-78, 8-917-40-39-701.
Время работы: пн-пт 9.00-17.00

монт, пласт. окна, лоджия 6м. Т. 8-919-

143-28-10, 2-51-79

1-КОМН. кв. 1/5, угловая, б/б, 

в хор. состоянии, в р-не ст. авто-

вокзала, о/п 32 кв.м, или обмен на 

2-комн. кв. +наша доплата, цена 700 

тыс. руб. Т. 8-937-34-18-195, 8-937-

34-18-179

3/4 ДОЛИ в 2-комн. кв. в г. Когалым, 

ХМАО. Т. 8-919-60-57-900

КВАРТИРЫ под офис или магазин,  в 

центре, на «красной линии». Т. 8-917-40-

34-834

КОМНАТА на 2 хоз. по ул. Стаханов-

ская, 2, 5/5, 17,5 кв.м, цена 400 тыс.руб. 

Т. 2-63-64, 8-917-383-55-22, 8-987-255-

65-22

КОМНАТА в 3-комн.кв., на 2 хоз., о/п 

12 кв.м, ремонт, 2/5, р-н мечети, цена 

400 тыс.руб., торг. Т. 8-917-782-62-36, 

8-927-944-98-90

КОМНАТА в 2-комн.кв., 5/5, 16,5 кв.м, 

б/б, сост.сред., или обмен на 2-комн.кв. 

в р-не 12 гимназии на с/э. Т. 3-03-09, 

8-917-79-60-312, 8-919-145-83-43

КОМНАТА по ул. Бульварная, 55, 2/5, 

13,5 кв.м. Т. 8-917-401-33-27, 8-987-62-

82-079

КОМНАТА по ул. Космонавтов, 6, 8 эт., 

цена 370 тыс. руб. Т. 2-63-64, 8-917-383-

55-22, 8-987-255-65-22

КОМНАТА на хозяев, по ул. Бульвар-

ная, 37, отдельный санузел, чистая, хо-

рошие соседи. Т. 22-8-22, 8-917-47-94-

387, 8-917-76-91-628

КОМНАТА по ул. Бульварная, 55, 5/5. 

Т. 8-917-383-55-22, 8-987-255-65-22

КОМНАТА на 2 хозяина, у/п, ср. эт., 

на Южном. Т. 22-8-22, 8-917-76-91-628, 

8-987-59-67-194

ГАРАЖ за роддомом, оштукатурен, 

покрашен, погреб, смотр. яма, свет, 

удобный подъезд. Т. 8-987-249-08-38, 

8-960-804-31-05

ГАРАЖ в сарайном обществе, за 

ИЭМЗ, с погребом, ворота под Газель, 

цена 35 тыс. руб. Т. 8-917-766-71-48

ГАРАЖ кирпичный в п. Алебастровый, 

большой погрею, недорого. Срочно. Т. 

8-927-239-45-28 

ГАРАЖ на Южном, за АЗС. Т. 8-917-

75-66-586

ГАРАЖ по пр. Ленина, в р-не школы-

гимназии №1. Т. 8-917-34-903-71

ГАРАЖ в р-не ателье «Гузель». Т. 

8-910-48-29-569

ГАРАЖ в центре города, 3,5х4,5, с же-

лезными воротами, с погребом. Т. 8-917-

444-41-62

ДЕЛЯНКА 150 м.куб., сплошной выруб. 

Т. 8-987-25-08-778, 8-917-79-29-107

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Новогеор-

гиевка, 15,4 сотки, колодец, фундамент 

под баню, цена 200 тыс. руб. Т. 8-917-74-

84-382, 8-917-767-39-66

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегонном, 

много насаждений, стройматериалы, 

цена договорная, площадью на 17 соток. 

Т. 7-70-48, 8-937-300-86-43

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 11 соток с 

хозпостройками, омшаник, в д. Ново-

Аптиково, Ишим. р-на. Т. 8-917-444-97-

05

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Ново-

Георгиевка, 20 соток, в собственности, 

рядом газ, электричество, цена договор-

ная. Т. 8-917-42-20-611

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегонном, 

11 соток, цена 150 тыс. руб. Т. 8-917-79-

19-671

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в центре города, 

с нулевым циклом, под ваш проект. Т. 

8-927-927-927-8

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, в с. Скворчиха, 

16 соток земли, в центре, все комму-

никации рядом, в собственности, цена 

100 тыс. руб., без посредников, торг. Т. 

8-927-34-88-328, 74-1-43

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок под строитель-

ство дома в п. Кусяпкулово, 6,3 сот., ули-

ца асфальтирована, цена 550 тыс. руб. Т. 

8-927-34-96-744

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 6,5 соток, под 

строительство, по ул. Ишбулдина, газ, 

эл. энергия, вода, цена 500 тыс. руб. Т. 

8-927-939-08-72

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Смакаево, 

11 соток. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 

8-987-24-30-998

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Левом бе-

регу, 15 соток земли, цена 250 тыс.

руб. Т. 8-927-31-37-090, 8-989-95-46-

757

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в р-не кадет-

ского корпуса. Т. 4-06-86, 8-917-79-

29-107

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в собственно-

сти, в городе, по ул. Революционная, 

13 соток, домик под слом, газ, вода, 

эл.энергия в доме, фундамент под х/

блок, цена 800 тыс.руб., или обмен на 

1-комн.кв. Т. 8-917-40-39-701

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок,  дом на слом, с. 

Салихово, 28 соток земли, цена 160 тыс.

руб. Т. 8-927-31-37-090, 8-989-95-46-757

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Кинзебулато-

во, 22 сотки, цена 250 тыс.руб. Т. 4-03-

04, 8-919-152-73-72, 8-917-735-64-77

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 20 соток, в Ново-

георгиевке, по ул. Центральная. Т. 22-8-

22, 8-917-47-94-387

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в городе, при-

городе. Т. 8-987-256-56-11, 8-989-954-

68-01

МАГАЗИН-павильон остановочный, 

кирп., в центре города, или обмен, вари-

анты. Т. 8-989-953-76-77

МАГАЗИН – павильон, 32 кв.м, на Юж-

ном, или сдается в аренду, срочно. Т. 

8-917-34-586-35

МАГАЗИН «Левша», распродажа това-

ра. Т. 8-919-144-90-08

НЕЖИЛОЕ помещение, о/п 51 кв.м. Т. 

8-917-75-12-831

НЕЖИЛОЕ помещение в новом жилом 

доме, по ул. Советская, 62 (напротив 

парка), 58, 55, 30 кв.м, возможна ипоте-

ка.  Т. 8-987-47-87-431

НЕДОСТРОЙ, дом под крышей, 15 сот 

.земли, в собств., в с. Петровское, цена 

договорная, козы молочные московские. 

Т. 8-962-540-44-98, 8-937-339-88-72

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство 

дома в Байгуже, брев.+кирп.пристрой, 

8х7+4х8, крыша – шифер, полов и по-

толков нет, двери готовы, рамы без сте-

кол, света нет, газо- и водопровод рядом 

с забором, колонка недалеко, сарай, 

30 соток. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 

8-987-59-85-777

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство по 

ул. Флотская, 10х15 кирп.дом, 15 соток 

земли, цена 2 млн.руб., торг. Т. 2-63-64, 
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

8-927-31-37-090

1-КОМН. кв. н/п, в р-не маг. «Анаста-

сия», с балконом, цена 750 тыс. руб. Т, 

8-917-46-18-260, 8-960-392-30-54

1-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 14, 2/9, 

39/8,6, цена 800 тыс.руб. Т. 2-63-64, 

8-917-383-55-22, 8-987-255-65-22

1-КОМН. кв. с/п, 1/5 кирп., б/б, по 

ул. Советская, р-н 2, 6 школы, высоко, 

32/19/6, теплая, нов.трубы, цена 743 

тыс.руб. Т. 4-27-32 (после 18.00), 8-905-

007-56-78

1-КОМН. кв. по ул. Ленина, 1/5, б/б, 

32/17/7, окна во двор. Т. 22-8-22, 

8-987-59-67-194, 8-917-47-94-387

1-КОМН. кв. в с. Ново-Аптиково, 2/2, 

28,6/13/7, б/б, сост.сред. Т. 3-03-09, 

8-917-79-60-312, 8-927-352-28-41, 8-987-

602-45-43

1-КОМН. кв. по ул. Ленина, 2, 7/9, о/п 

35 кв.м, цена 800 тыс.руб. Т. 2-63-64, 

8-917-383-55-22, 8-987-255-65-22

1) Продадим вашу недвижимость 
по выгодной для вас цене;
2) Подберем жилье по доступной 
цене;
3) Подбор жилья по материнскому 
капиталу;
4) Работаем по ипотеке;
5) Оформление договоров купли-
продажи по сходной цене.

Адрес: ул. Советская, 92а.
Тел. 2-63-64,

8-917-04-2-63-64,
8-917-38-3-55-22.

СРОЧНЫЙ ВЫКУП
комнат, квартир, домов, 

можно с долгами.
Помогу с оформлением 

документов.
Т. 8-927-31-37-090.

КОМНАТА в 3-комн.кв., на 2 хоз., о/п 

12 кв.м, ремонт, 1/5, р-н маг. «Анаста-

сия», цена 380 тыс.руб., торг. Т. 8-917-

782-62-36, 8-927-944-98-90

КОМНАТА по ул. Бульварная, 37, 8/9, 

12,5 м, б/з. Т. 8-917-383-55-22, 8-987-

255-65-22

КОМНАТА в 2-комн.кв., мкр. Южный, 

цена 460 тыс.руб. Т. 8-917-46-18-260, 

8-989-954-68-01

КОМНАТА, 12 кв. м, б/балкона, 5/5 в 

3-комн. кв-ре по ул. Стахановская, 2/1. 

Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 8-917-494-

23-18 

КОМНАТА, 13,4 кв. м, б/балкона, 4/5 

в 2-комн. кв-ре по ул. Ленина, 63. Т. 2-39-

56, 8-917-481-84-56, 8-917-494-23-18 

КОМНАТА по ул. Промысловая, 3, 

ср. этаж, б/б, о/п 12 кв. м. Т. 2-39-56, 

8-917-481-84-56, 8-917-494-23-18  

КОМНАТА по ул. Советская, 103, 1/3. 

Т. 8-917-383-55-22, 8-987-255-65-22

КОМНАТЫ две или обмен на квартиру 

с доплатой. Т. 8-917-76-78-333

КОМНАТЫ по ул. Молодежная, Про-

летарская, Промысловая, Бульварная, 

Стахановская, Чкалова. Т. 2-39-55, 

8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

КОМНАТЫ две, с/у/с, косметика, по 

ул. Промысловая, 7/9, 37/25,6, обмен 

на 1-комн.кв. + доплата. Т. 2-39-55, 

8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

КОМНАТЫ две в 3-комн.кв., 1/5, 18,1 

кв.м, 13,1 кв.м, балкон из коридора. Т. 

3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-965-946-97-

46

БАРАК по ул. Революционная, сарай 

шл/бл, земля 2 сотки, газ, вода, цена 

500 тыс., торг. Т. 8-917-782-62-36, 8-927-

944-98-90

БАРАК, 1-комн., замена эл. проводки, 

печное горелки, 25 кв. м., цена 500 тыс. 

руб. Т. 2-09-09, 8-963-90-17-847 

1,2,3-КОМН.кв., с/п, н/п, у/п, воз-

можно по ипотеке, по жилищ., мат.сер-

тификатам, возможно без справок о до-

ходах, помощь в оформлении. Т. 8-987-

62-82-079, 8-917-401-33-27

ГАРАЖ с погребом, 5х6, на Алеба-

стровом, или сдается в аренду, надолго. 

Т. 8-917-46-76-449

ГАРАЖ на разбор, 3 плиты шлако-

блок, кирп., каркас от ворот, в районе 

очистных, п. Кусяпкулово, цена договор-

ная. Т. 8-963-89-03-605

ГАРАЖ за Роддомом, или сдается. Т. 

8-927-30-00-920

ГАРАЖ за ЭМЗ, 5 блок, свет, погреб, 

цена 50 тыс. руб. Т. 8-989-958-14-15

ГАРАЖ место ЭМЗ, 6х3м, или сдается 

в аренду. Т. 8-965-931-66-80

ГАРАЖ в центре города, 6х9, цена 650 

тыс. руб., торг уместен. Т. 8-919-157-62-

97, 8-919-157-23-52

ГАРАЖ капитальный, с отоплением, 

уголок металлический, 45х45. Т. 8-917-

439-34-58

Агентство недвижимости 
«ТОЛПАР»

Все сделки с недвижимостью.
Купля-продажа, обмен, 

приватизация квартир, домов, 
зем. участков, узаконение через 

суд незаконных построек, 
перевод в нежилой фонд, 

работа со всеми сертификатами.
Оформление ипотеки, 

аренда квартир.
г. Ишимбай, 

ул. Б. Хельницкого, д.14, 2 этаж.
Т. 8-917-782-62-36.
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ПЕНОБЕТОННЫЕ блоки 
20х30х60, 10х30х60.

Шлакоблоки.
Качественно, с доставкой,

 от производителя.
Т .  8 - 9 0 1 - 4 4 2 - 1 5 - 1 4 , 
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

Т. 8-919-140-68-56, 8-987-256-56-11

2-КОМН. кв. за наличный расчет, без 

посредников. Т. 8-919-156-46-44

2-КОМН. кв. в центре, в р-не гимна-

зии по ул. Стахановская, Советская. Т. 

8-917-46-18-260, 8-989-954-68-01

2-КОМН. кв. на Южном. Т. 8-917-401-

33-27, 8-987-62-82-079

1, 2-, 3-КОМН. кв., за наличный расчет. 

Т. 8-987-25-10-253

1-, 2-КОМН. кв. в любом р-не, в р-не 

Южный, центре, гимназии №1. Т. 8-917-

438-44-32, 4-14-75

1-, КОМН. кв. в любом р-не, за налич-

ный расчет, агентство прошу не беспоко-

ить, расчет сразу в день обращения. Т. 

8-917-37-55-623, 8-987-48-65-066

1-КОМН. кв., можно без ремонта, без 

посредников. Т. 8-965-640-54-02

1-КОМН. кв. с балконом, в любом р-не. 

Т. 8-917-401-33-27, 8-987-62-82-079

1-КОМН. кв. в р-не школы №11. Т. 

8-917-783-57-09

1-КОМН. кв. на Южном. Срочно. Т. 

2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-

777

1-КОМН. кв. или 2-комн. кв. в м/р 

«Южный», за наличный расчет. Т. 2-28-

22, 8-917-78-34-815, 8-917-47-94-387

1-КОМН. кв. в любом р-не, за налич-

ный расчет. Т. 8-917-782-62-36, 8-927-

944-98-90

1-КОМН. кв. в любом р-не, за налич-

ный расчет. Т. 8-987-25-08-778, 8-917-

79-29-107, 4-06-86

1-КОМН. кв., за наличный расчет на 2, 

3-эт., до 630 тыс. руб. Срочно. Т. 3-03-

09, 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 

Срочно. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 

8-987-59-85-777

1-КОМН. кв. «малосемейку». Рассмо-

трю все ваши предложения. Т. 8-989-

954-68-01, 8-987-256-56-11

1-КОМН. кв. с/п, н/п. Т. 8-917-383-55-

22

1-КОМН. кв. н/п, в любом р-не города, 

за наличный расчет. Срочно. Т. 2-39-55, 

8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

1-КОМН. кв. н/п, у/п, в любом р-не на 

ср. этажах. Рассмотрим все варианты. Т. 

8-989-954-68-01, 8-987-256-56-11

1-КОМН. кв. в м/р «Южный», р-не 

«Юрматы», за наличный расчет, без по-

средников с нашим оформлением. Т. 

8-917-768-65-12

1-КОМН. кв. в м/р «Южный», в ипоте-

ку, средн. этажи, балкон обязательно, в 

пределах 700-800 тыс. руб. Т. 8-961-04-

92-184, 8-987-620-33-19

1-КОМН. кв. с балконом на ср. этаже, 

в пределах 750 тыс. руб., за наличный 

расчет. Рассмотрю любые варианты. Т. 

2-39-56, 8-917-494-23-18, 8-917-481-84-

56

1-КОМН. кв. на ср. этажах, кроме 

Чкалова и Южного, без посредников 

(оформление беру на себя). Т. 8-901-

810-18-60, 8-960-392-30-54

1-КОМН. кв. за наличный расчет. Т. 

8-987-605-16-96

1-КОМН. кв., 2-3-эт., с балконом, за на-

личный расчет. Т. Т. 4-27-32 (вечером). 

8-905-007-56-78

1-КОМН. кв. Т. 8-987-474-33-35, 8-927-

085-46-21

1-КОМН. кв. или комнату за наличный 

расчет, без посредников. Т. 2-09-09, 

8-963-90-17-847

1-КОМН. кв., за наличный расчет, без 

посредников. Т. 8-917-49-20-482

1-КОМН. кв. до 680 тыс. руб. за налич-

ный расчет. Рассмотрю все варианты, 

любой этаж, сост. значение не имеет. Т. 

8-989-954-68-01, 8-909-347-20-61

КВАРТИРУ без ремонта, недорого, 

можно барак, расчет сразу. Т. 8-917-46-

76-449

КВАРТИРУ под офис или магазин на 

красной линии. 8-917-40-34-834

КВАРТИРЫ, за наличный расчет. 

Срочно. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 

8-987-59-85-777

КВАРТИРУ за наличный расчет, в 

пределах 700 тыс. руб., 2-3 эт., рядом с 

рынком. Рассмотрю варианты, без по-

средников. Т. 7-89-75

КОМНАТУ не менее 10 кв. м, на ма-

теринский капитал, в пределах 300-350 

тыс. руб. Т. 8-937-333-97-80

КОМНАТУ или 1-комн. кв., без посред-

ников, цена договорная. Т. 8-917-34-72-

732 

КОМНАТУ с подселением или комнату 

в бараке. Т. 8-927-96-48-800

КОМНАТУ за наличный расчет. Т. 2-09-

09, 8-963-90-17-847

ЛЕКАРСТВО для онкологического 

больного «Золерикс» (золедроновая 

кислота) 5мл. Т. 8-987-244-27-50, 8-960-

38-42-500

ЛЕКАРСТВЕННОЕ растение, алоэ, ка-

ланхоэ, тещин язык, цв. хризантема, и 

др. Т. 3-40-86, 8-987-592-57-58

МЕБЕЛЬ б/у, бытовая техника, б/у, 

сейф мет., пианино, дешево. Т. 8-919-60-

57-900

МЯГКАЯ мебель б/у, в хор. сост., 

срочно, недорого, стир. машинка, гер-

манская, полуавтомат, срочно, недоро-

го. Т. 2-72-68, 8-905-007-63-46

МОНЕТЫ по 2 рубля, 2 шт. – Гагарин 
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

пределах 4,5 млн. руб. Т. 2-39-56, 8-917-

494-23-18, 8-917-481-84-56

ДОМ на Юрматах, за наличный расчет 

до 4200 тыс. руб. Т. 8-987-256-56-11, 

8-909-347-20-61

ДОМ в деревне в пределах 120-130 

тыс. руб. Т. 8-989-954-68-01, 8-909-347-

20-61

ДОМ, недорого. Рассмотрю покупку и 

в Ишимбайском р-не. Т. 3-03-09, 8-917-

79-60-312

ДОМ в селе за наличный расчет до 100 

тыс. руб. Т. 8-917-782-62-36, 8-927-944-

98-90

ДОМ на Перегонном, Собачий, с/з 

«Нефтяник», Яр-Бишкадак, за наличный 

расчет, в пределах 400-430 тыс. руб. Т. 

8-989-954-68-01, 8-909-347-20-61 

ДОМ. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 

8-987-59-85-777

ДОМ жилой в п. Смакаево, Яр-

Бишкадак, Урман-Бишкадак, Новогеор-

гиевка. Т. 2-63-92 (вечером), 8-917-42-

35-039

ДОМ или 1/2 часть дома  в с. «Нефтя-

ник» на мат. капитал. Т. 8-964-961-07-23

ДОМА жилые в городе и р-не, без по-

средников. Т. 8-987-25-08-778, 8-917-79-

29-107, 4-06-86

ДОМИК жилой под дачу, недорого, за 

наличный расчет. Т. 4-27-32 (вечером). 

8-905-007-56-78

4-КОМН. кв. на Южном, за наличный 

расчет. Срочно. Т. 8-917-355-33-88

4-КОМН. кв. н/п, у/п, ср. этаж, в цен-

тре (по ипотеке вопрос решен). Т. 2-63-

92 (вечером), 8-917-42-35-039

3-, 4-КОМН. кв. в р-не бл. Южного, 

ИФТИ. Т. 2-39-56, 8-917-494-23-18, 

8-917-481-84-56

3-, 4-КОМН. кв. в м/р «Южный», р-не 

школы №2, ул. Зеленая. Т. 8-927-937-

01-37

3-, 4-КОМН. кв. в любом р-не, Южный, 

центре, гимназии №1. Т. 8-917-438-44-

32, 4-14-75

3-, 4-КОМН. кв. в р-не гимназии №1, за 

наличный расчет. Т. 2-39-56, 8-917-494-

23-18, 8-917-481-84-56

3-КОМН. кв. в любом районе, без по-

средников. Т. 2-09-09, 8-963-90-17-847

3-КОМН. кв. в р-не ст. а/вокзала 

или гимназии №1, без посредников. Т. 

8-965-640-54-02

3-КОМН. кв. в р-не ст. а/вокзала или 

гимназии №1, у/п, без посредников. Т. 

8-919-143-28-10, 2-51-79

3-КОМН. кв. н/п, в центре или на Юж-

ном. Срочно. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-

856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. «сталинку», 2-эт., за на-

личный расчет, 81, 82 квартал. Т. 4-27-32 

(вечером). 8-905-007-56-78

3-КОМН. кв. в любом р-не, в любом со-

стоянии в пределах 1150 тыс. руб., за на-

личный расчет, без посредников. Сроч-

но. Т. 2-39-56, 8-917-494-23-18

3-КОМН. кв. н/п, у/п на Южном на ср. 

этажах, за наличный расчет. Т. 8-950-

935-66-60

3-КОМН. кв. н/п в центре. Т. 8-917-

401-33-27

3-КОМН. кв., рассмотрю ваши вариан-

ты, срочно, без посредников или дом за 

мат. капитал, расчет сразу. Т. 8-917-37-

55-623, 8-987-48-65-066

3-КОМН. кв. «сталинку», с х/р, с боль-

шой кухней на 2-этаже, в р-не школы 

№10. Срочно. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-

856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. с/п, можно без ремонта, 

до 1100 тыс. руб. Т. 8-917-46-18-260, 

8-989-954-68-01

3-КОМН. кв. в центре города по ул. 

Зеленая, Губкина, Промысловая, но не 

Южный. Т. 3-26-50, 8-919-143-71-29

3-КОМН. кв. н/п, у/п или с/п, ср. 

этаж, балкон обязателен, можно без ре-

монта, с долгами. Т. 2-63-92 (вечером), 

8-917-42-35-039, 4-27-32 (вечером),Ю 

8-905-007-56-78

3-КОМН. кв. в р-не ст. а/вокзала. 

Срочно. Т. 8-917-47-25-664

3-КОМН. кв. в любом р-не. Т. 8-987-25-

08-778, 8-917-79-29-107, 4-06-86

3-КОМН. кв. н/п, у/п, в р-не школы 

№1, ср. этаж, по сертификату, можно 

без ремонта. Т. 4-27-32 (вечером). 8-905-

007-56-78

3-КОМН. кв., за наличный расчет. Т. 

8-987-605-16-96

3-КОМН. кв. Т. 8-987-474-33-35, 8-927-

085-46-21

3-КОМН. кв. на ср. этаже, в любом 

р-не, за наличный расчет. Т. 3-03-09, 

8-917-79-60-312

КОТТЕДЖ элитный, 400 кв. м, 3-эт., 

сауна, баня, спортзал, магазин, мастер-

ская 6х9 м на Мелеузовский р-н п. Нугуш 

равноценную с доплатой. Т. 7-87-39 (с 

18.00 до 21.00)

КОТТЕДЖ элитный, 400 кв. м, 3-эт., 

сауна, баня, спортзал, магазин, мастер-

ская 6х9 м на Красноусольск. Т. 7-87-39 

(с 18.00 до 21.00)

КОТТЕДЖ элитный, 400 кв. м, 3-эт., 

сауна, баня, спортзал, магазин кругло-

суточный, действующий бизнес, дом 

кирпичный 6х9 м под мастерскую на 

квартиры Т. 7-87-39 (с 18.00 до 21.00)

4-КОМН. кв., 4/5, балкон, 62,3 кв. м, 

по ул. Стахановская меняется на мень-

шую площадь. Рассмотрим все вариан-

ты. Т. 2-09-09, 8-963-90-17-847

3-КОМН. кв., 1/2 по ул. Уральская на 

две 1-комн. кв. Т. 8-937-163-29-10

3-КОМН. кв., 2/2 + 2-комн. кв., 4/5 

с перепланировкой на хороший дом по 

договоренности. Т. 8-987-616-63-13

3-КОМН. кв. с/п, 1/5, 60/43/6 кв. 

м, в р-не «Новый век», школы №12 на 

2-комн. кв. + доплата или мат. капитал. 

Т. 7-07-70, 8-963-133-21-75

3-КОМН. кв. с/п, 4/5 кирп., балкон, 

отличный ремонт, встроенная кухня, пл. 

окна, шкаф-купе, в р-не школы №12 на 

3-комн. кв. у/п, без ремонта, 2-3 этаж. 

Т. 4-27-32 (вечером). 8-905-007-56-78

3-КОМН. кв. в р-не лицея №12, о/п 53 

кв. м с/п на две 1-комн. кв. Т. 3-24-84 

(вечером), 8-963-907-92-88, 8-909-345-

99-10

3-КОМН. кв. +1-комн. кв-ры 3-комн. кв. 

«сталинка», 1/2, 72 кв. м, пл. окна, дв/

дв., 1-комн. кв. с/п, 4/5, 31 кв. м, обе 

квартиры в центре. Т. 8-917-793-37-60

3-КОМН. кв. в г. Салават, хрущевка, 

5/5, 60 кв. м., балкон, подвал на 2-комн. 

кв. у/п и небольшой вашей доплатой. Т. 

8-917-46-63-924, 8-917-775-81-07

3-КОМН. кв. н/п по пр. Ленина, 2, 6/9, 

два балкона, 61/39 кв. м на 2-комн. кв. 

с/п, в р-не ст. а/вокзала. Т. 2-20-11, 

8-987-482-34-09

2-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей 

на 3-комн. кв. в р-не школы №2 (ул. Ми-

чурина, 3, 5 и Стахановская, 40, 38, 36) 

на ср. этаже. Т. 8-917-42-83-071 (в лю-

бое время)

2-КОМН. кв. на Южном, 3-эт., ремонт 

на 4-комн. кв. на Южном + наша допла-

та. Т. 8-917-355-33-88

2-КОМН. кв. с/п, 2/5 кирп., балкон, 

в р-не школы №12 + мат. капитал на 3-, 

4-комн. кв., ср. этаж, в этом же р-не. Т. 

4-27-32 (вечером). 8-905-007-56-78

2-КОМН. кв. с/п, в р-не школы №12, 

о/п 41 кв. м, 1/5, перепланировка, вы-

соко, решетки на 1-комн. кв. + доплата 

с/п, крайние этажи не предлагать. Т. 

8-917-43-33-892, 8-917-475-23-66

2-КОМН. кв., 1-эт., б/балкона, 43,9 кв. 

м, в центре на 2-комн. кв. выше 1-этажа, 

с балконом, лоджией или продается под 

нежилое. Т. 8-987-616-78-73, 4-12-79

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 1, с/п, 

о/п 47 кв. м, б/н/з, 3/5, с доплатой на 

3-комн. кв. в р-не школы №19. Т. 8-917-

38-31-982

2-КОМН. кв., 5/5, по ул. Ленина на 

1-комн. кв. + доплата с/п. Т. 4-09-38

2-КОМН. кв., о/п 46,6 кв. м, по ул. Чка-

лова, 1, 3/5, пл. окна, м/к/двери, з/

балкон на частный дом, без посредни-

ков. Варианты. Т. 8-919-155-99-27

1-КОМН. кв. с/п, 3/5 кирп., балкон, 

без ремонта по ул. Советская (р-н шко-

лы №2) + доплата на 2-комн. кв. ср. с 

балконом. Т. 4-27-32 (вечером). 8-905-

007-56-78

1-КОМН. кв. н/п, 3/5 + комната в 

2-комн. кв-ре, в центре на 2, 3-комн. кв. 

на ср. этажах. Т. 8-962-525-83-84

1-КОМН. кв. н/п, 2/5 кирп., балкон по 

ул. Стахановская, 2 + доплата. Т. 4-27-

32 (вечером). 8-905-007-56-78

1-КОМН. кв., 1/9 кирп., б/балкона, 

в р-не стадиона с готовым выходом на 

улицу на 2-комн. кв. с нашей доплатой. 

Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72, 8-917-735-

64-77

1-КОМН. кв. у/п, 1/5, КПД, б/балко-

на, высоко по пр. Ленина, 13 «а», сост. 

хорошее + доплата на 2-комн. кв. в р-не 

а/вокзала, школы №2. Т. 2-63-92 (вече-

ром), 8-917-42-35-039

1-КОМН. кв. н/п, 2/5 кирп., балкон 

по ул. Губкина, 106 + комната 11 кв м. 

на 3 хозяина, 5/5 кирп. на 2-комн. кв. с 

ремонтом. Т. 4-27-32 (вечером). 8-905-

007-56-78

1-КОМН. кв. н/п, 4/9 кирп.. п/лод-

жия, космет. ремонт по ул. Чкалова, 5 

«а» + мат. капитал на 2-комн. кв. в р-не 

школы №11. Т. 4-27-32 (вечером). 8-905-

007-56-78

1-КОМН. кв., 5/5, з/балкон+доплата 

на 1-комн. кв. с балконом на 2,3 -этажах 

по ул. Чкалова не предлагать. Т. 8-937-

33-21-888

ДВЕ комнаты в 2-комн. квартирах на 

2-комн. кв. Рассмотрим варианты. Т. 

8-917-42-67-375

СРОЧНЫЙ выкуп квартир! Т. 
8-917-401-33-27, 8-987-62-82-079.

КУПЛЮ шкуры овчины, лисы, 
куницы, рыси, волка, ондатры и 
другие. Т. 8-987-596-90-10.



ЮЖНЫЙ. Час, сутки. Т. 8-917-75-
81-561.
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ЧИСТАЯ, уютная квартира по суткам. 
Т. 8-917-40-179-30.

СДАЕТСЯ

ОбъявленияОбъявления

СДАЕТСЯ 1-комн. квартира по 
суткам. Т. 8-917-403-28-28.

КВАРТИРА посуточно. Т. 8-919-
15-70-697.

КВАРТИРА по суткам. Т. 8-917-
44-37-899.

КВАРТИРА, сутки, командиро-
вочным. Т. 8-989-959-30-09.

СДАЕТСЯ квартира на Южном 
по суткам. Т. 8-937-306-47-83.

КВАРТИРА по суткам, командиро-
вочным. Т. 8-987-476-55-97.

КВАРТИРА на сутки. Т. 8-917-
496-12-45.

СНИМУ

РАЗНОЕ

КВАРТИРА. Час. Сутки. Т. 8-917-
4000-458.

1-КОМН. кв., молодая пара, желатель-

но с мебелью, с ежемесячной оплатой 

на длительный срок, в р-не «Панорама», 

недорого. Т. 8-965-942-78-71

1-КОМН. кв. в центре с мебелью и ре-

монтом молодая семья. Т. 8-917-79-56-

493

КВАРТИРУ с ремонтом, чистоту и по-

рядок гарантируем. Т. 8-919-145-83-43

КВАРТИРУ с мебелью, возможна пре-

доплата. Срочно. Т. 8-963-89-63-241

КВАРТИРУ в хор. сост. на длительный 

срок, порядок и оплату гарантируем. Т. 

8-919-145-83-43, 8-919-156-43-02

КВАРТИРУ любую, возможна предо-

плата. Срочно. Т. 8-937-333-96-02

КВАРТИРУ в любом р-не. Срочно. Т. 

2-39-55

КВАРТИРУ на любой срок. Т. 8-917-

383-55-22, 8-987-255-65-22

КОМНАТУ срочно, 18 кв.м, с лоджией 

или балконом, 1,2,3 этажи. Т. 8-909-347-

23-13, 2-81-94

КВАРТИРА на час, сутки. Т. 8-987-
488-50-41.

3-КОМН. кв., 1/5, в р-не школы №2. Т. 

8-917-782-62-36, 8-927-944-98-90

2-КОМН. кв., 2-эт., напротив Дв. Куль-

туры по ул. Ленина на длительный срок. 

Т. 8-917-046-26-94

2-КОМН. кв., 3/5 в р-не Дв. Спорта. Т. 

8-917-782-62-36, 8-927-944-98-90

1-КОМН. кв., 3/5, в р-не 

маг.«Анастасия». Т. 8-917-782-62-36, 

8-927-944-98-90

1-КОМН. кв. на ст. /вокзале, на 1-эт., 

желательно несемейным, командиро-

вочным на 1-2 мес. до продажи, оплата 4 

тыс. руб. + свет, газ, вода. Т. 8-937-341-

81-79, 8-937-341-81-95

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 2-эт., 

балкон на длительный срок, только мо-

лодой семье, в мес. 4 тыс. руб. + свет + 

вода, оплата поквартально. Т. 8-987-48-

23-441

1-КОМН. кв. в р-не техникума, частич-

но мебель, есть холодильник. Т. 8-917-

782-40-20

1-КОМН. кв. меблированная, в центре, 

командировочным. Т. 8-962-53-19-100

1-КОМН. кв. в р-не Трик. Фабрики. Т. 

8-987-256-08-71

КВАРТИРА на длительный срок, 

оплата ежемесячно. Т. 8-919-156-43-02, 

8-919-145-83-43

КВАРТИРА на длительный срок. Т. 

2-63-64, 8-917-383-55-22, 8-987-255-65-
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КВАРТИРА на длительный срок. Т. 

Срочно. Т. 8-987-62-23-700

КВАРТИРА студентам, меблирован-

ная, непьющим, скромным, способным 

оплачивать, р-н техникума, спортзала, 

срочно. Т. 7-19-70

КВАРТИРЫ. Т. 2-39-55

КОМНАТА в центре, 19 кв. м, балкон, 

2-эт. Т. 8-917-350-44-75

КОМНАТА девушке, студентке, без 

вредных привычек, в центре, оплата, 

цена 2500 руб. Т. 8-65-66-33-6, 8-917-44-

65-346

КОМНАТА на хозяев в г. Салават, ме-

бель, рядом мед. училище, порядочной 

девушке, оплата ежемесячная. Т. 8-961-

367-33-03

КОМНАТА в 2-комн.кв- ре (второй жи-

лец бабушка), предоплата за квартал. Т. 

8-917-42-67-375

ПУЩУ на квартиру 2-х студентов УГА-

ТУ или колледжа. Т. 8-917-47-18-432, 

7-19-70

ГАРАЖ в р-не Дв. Спорта. Т. 4-18-92, 

8-917-444-82-62

ГАРАЖ в м/р «Южный». Т. 4-17-00, 

8-960-801-60-45

ИЩУ РАБОТУ
КАМЕНЩИКА, плотника, кро-

вельщика, по ремонту и т.д. Т. 8-965-
658-59-05.

ДОМ по ул. Береговая, предоплата за 

квартал, можно с последующим выку-

пом. Т. 8-917-76-44-169

ДОМ со всеми удобствами в р-не 

«Спутника» на длительный срок, 55 кв. 

м, хоз. блок, баня, оплата ежемесячно, 

только семейным. Т. 8-927-966-75-72, 

8-917-34-43-283

ДОМ или 2-комн. кв., своевременную 

оплату порядок гарантирую. Т. 8-917-

343-01-58

ДОМ в городе, пригороде или 1-комн. 

кв., семья из 2-х человек, частично ме-

блированная, оплата по месяцам, недо-

рого, чистоту гарантируем. Срочно. Т. 

8-917-41-31-888 

ДОМ в городе или р-не, в любом со-

стоянии, пригодный для жилья на дли-

тельный срок. Т. 8-917-383-27-85

ДОМ или 2-комн. кв., с мебелью на 

длительный срок. Срочно. Т. 8-987-49-

81-900

ДОМ или 2-комн. кв-ру желательно в 
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